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Description

-1ISO 691 -1SO1711-1-1SO 3318 - I1SO 10102 - DIN

3110

- Fourche orientée a 15° par rapport a I'axe du
manche (angle de reprise 30°).

- Forgées a partir d'acier au Chrome Vanadium.
- Finition : chromée, brillante.

Informations
EAN

Al [mm]

A [mm]

B [mm]

Bl [mm]

C [mm]

Cl [mm]

H1 [mm]

L [mm]
Conditionnement

[g]

3258951132593

27

24

50.4

55.9

55

266

375
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